
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 12:42:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2021 00:00:00

Objeto: 1 ª ERRATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021

Resumo: 1 ª ERRATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20210428155604134.pdf

